
Veilegaard Sportsterapi ApS

CVR-nr.: 39416360

Treldevej 136
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Chris Veilegaard Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Veilegaard Sportsterapi ApS
Treldevej 136
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39416360
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Veilegaard Sportsterapi tilbyder behandling og træningsundervisning. Manuel behandling bestående af massage, akupunktur og ledmobilisering. Træningsundervisningen består af både teori og udførelse. Dette tilbydes såvel på hold som individuelt og består af elementer fra fitness, yoga og kampsport.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 13.409 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.043	95.046
Personaleomkostninger		-88.981	-83.509
Resultat af ordinær primær drift		23.062	11.537
Øvrige finansielle omkostninger		-2.160	-2.527
Ordinært resultat før skat		20.902	9.010
Skat af årets resultat		-7.493	-1.155
Årets resultat		13.409	7.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.409	7.855
I alt		13.409	7.855

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.263	4.813
Udsudte skatteaktiver		3.426	10.919
Tilgodehavender i alt		24.689	15.732
Likvide beholdninger		7.186	0
Omsætningsaktiver i alt		31.875	15.732
AKTIVER I ALT		31.875	15.732

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-29.423	-42.833
Egenkapital i alt		10.577	-2.833
Gæld til banker		0	3.055
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.599	4.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.699	10.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.298	18.565
Gældsforpligtelser i alt		21.298	18.565
PASSIVER I ALT		31.875	15.732

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1